1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或
因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

自願公告

投資太陽馬戲團

本公告乃復星國際有限公司（「本公司」，連同其附屬公司「本集團」）自願刊發，

以知會本公司股東及潛在投資者本集團之最新業務進展。

本公司欣然宣佈，於 2015 年 4月 17 日本公司通過全資附屬公司復星產業控股

有限公司與 TPG VII CDS Holdings（「買方」）訂立協議以為其收購 Cirque du

Soleil（「太陽馬戲團」）之大多數權益提供部分資金（「該收購」），及與買方及

Creations Meandres inc.訂立協議以為購買協議（該收購將據此而生效）項下

的若干義務提供擔保。買方為一家由國際私募投資公司 TPG 於開曼群島成立的

有限合伙企業，目的在於收購太陽馬戲團；Creations Meandres inc.為一家根

據加拿大魁北克省的法律成立的公司並擁有太陽馬戲團。本集團於買方的投資

或由其管理的基金提供資金。

買方就太陽馬戲團的收購預計將於 2015 年第三季度交割。該收購交割后，本

集團及 TPG 將與太陽馬戲團合作推廣其在華業務。

太陽馬戲團是一家主要為各類獨特項目提供創意內容的供應商。太陽馬戲團的

國際總部設在蒙特利爾，除了提供表演外，其創意才華也拓展至其他活動領域。

太陽馬戲團不僅在藝術品質與原創性方面保持嚴格標準，同時還爲其每個創新

項目賦予了獨有的演出活力與精髓。太陽馬戲團扎根於魁北克，致力於提供高

品質的藝術娛樂。

太陽馬戲團與本集團之合作顯示出本集團對於「中國動力嫁接全球資源」一貫

戰略理念的積極實踐，為本集團在快樂生活領域的業務增添一個獨特的元素。

2

承董事會命

復星國際有限公司

董事長

郭廣昌

中國上海，2015 年 4月 20 日

於本公告日期，本公司之執行董事為郭廣昌先生、梁信軍先生、汪群斌先生、丁國其先生、
秦學棠先生及吳平先生；非執行董事為范偉先生；而獨立非執行董事為章晟曼先生、張化橋
先生、張彤先生及楊超先生。